PULVERIZADOR KO A600 CANHAO SUPER

INDICE
DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA DISCRIMINAGCAO DO PRODUTO PAGINA
AdESIVOS .....oiiiiiiiiriirrrrnnnse s anas 16
Lista de PeCas.....ccccrrrrrrrrrmrmmmssssssssssssssssssssssssssnsnnnnsmnnnnnnnnns 16
Agitador hidraulico N2 1 ... 12
Lista de PeCas.....ccccmrmrrrrrrmrmmmmsssssssssssssssssssssssssssnnnnnmnnnnnnnnns 12
Bico dirigivel SImMpIes ........ccccviiiccmmniinieeer s 15
Lista de PeCas......ccccrrrrrrrmrmmmmsmssssssssssssssssssssssssssnnnnnnnnnnnnnnns 15
Bomba KO 3PH 45/65 (Cab. Rubia)......ccccceeemmeecccrreeererrneeccnces 13
(IES) = 0 [ 01T o= 13
Caixa de transmiss@o 36CV =~ ...cciirvcccccsmcee e 27
Lista de peCas......ccccirriiirssmmmmmmrnnsssssssnn s sesssssnnes 28
Canhao de pulverizagcao A0 ..o 08
(IES) = e [0 01T o= 09
Canhao de pulverizacao Eletrico .......cccccrrrcccerrscccereescnneen. 06
Lista de peCas......ccccrriirrrsmmmmmrmnnnssssssns s snssssnnnes 07
Comando eletrico de 2 ViaS  ..ccviiireeesiiiimsessssssresnsssnenenns 18
(IES) 2= 0 [0 01T o= 20
Comando simples de 2 vias  ....ccccccmmrrnnnsissmmmns e 10
Lista de Pecas......cccimmmmmmmmmmnsssssssssissnsnnnnssssssssssssss s s s s nnnnnnnas 11
Filtro de SUCCAOD .......cceicummmmrrrrrssssmmmsn s s s sssssssmsnn s s ssmmmn e s s nnnes 15
(IES) = 0 [ 0T o= 15
Pulverizador 600 Canhao-Super .........ccccceecmmrrrrsssssnmennsnnnnnes 02
(IES) 2= 0 [ 01T o= O 03
Reabastecedor bomba KO 3PH 45-65 .........cccceivimmmnninniinnnes 14 NUMERO - 01
Lista de Pecas.....ccccccviiirrmmmmmrisssssssmsnss s sssssssssmss s s ssssssssmsnnnnes 14 _REVISAO - 00
Regulador de pressao 3P 45/150 ....cccciivvvicemmmennnnsssnnnes 19 EDIGAO - Janeiro/2020
Lista de pecas......cccccuiirrmmmmmrimnnisssssne s 19 Codigo - 19516800
Sistemas hidro pulverizador A600 Canhao-Super ............ 04
(IES) = 0 [ 0T o= 05
A KO se reserva o direito de introduzir modificagdes em seus equipamentos e
acessorios sem prévio aviso.

Catalogo de Pecas

KO A600 CANHAO SUPER -1



o
L
o
-
/)
O
<
L
<
<
&
o
=,
©
<
O
X

Catalogo de Pecas

1

o
L
o
-
n
@)
<
T
pa
<
o
o
S
©
<
o
®)
Q
<
N
o
L
>
—
)
o




n ] %)

z < | 2 <

b S| 2

- | CODIGO DISCRIMINACAO — |: CODIGO DISCRIMINACAO |C_)

1 17518300 | CHASSI KO A600-CANHAO SUPER 1

2 17470600 | PROTETOR TRASEIRO DO CANHAO KO 400-2017 1 47 | 11051400 |ABRACADEIRA DO VISOR DE NIVEL-3/4" 7

3 20140114 | ARRUELA LISA DE 1/2" 8 48 | 11054400 |TAMPA DO VISOR DE NIVEL DE 1/2" 1

4 20020405 | PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/4" RI-NC 2 49 | 20020003 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.l.-NC 2

5 20100207 | PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 2 50 | 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 2

6 17253700 | BOMBA KO 3PH65 C.RUBIA 1 51 | 19153500 |MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4" x 2,0 - (1,40m) 1

7 17392000 | TANQUE KOB00 BOCA LAT%E%%E@E;&'J—Q(‘/’ZAS'Z% i 52 | 11073100 |TANOUE KO 600 BOCA LATERAL-250 (CANHAO) 1

8 17499700 | FILTRO DE SUCCAO 150L C =3 | 92040183 | TAMPA DN.250+ARO 1

9 19252800 | PINO DE ENGATE INF.CAT.2 R.LONGA(COMPLETO) 2

10 | 19254900 |SUPORTE COMANDO MASTER KO400 E A CABO 600/800 1 gg gggggg E(E)iED%\éAZTOOORL'OCg:\EAQLGEUTAOL'MPA 20L COMPLETO 11
17571100 | COMANDO ELET. KO 2 VIAS PARA CANHAO C/VALVULA REG. 1

11 | 17595200 | COMANDO SIMPLES 2VIAS 3PH65 BY-PASS INJETADO 1 56 | 29050268 |DECALQUE LOGOTIPO KO PEQUENO £190mm L
17472000 | COMANDO ELET. KO 2 VIAS P/600C 1 2; l1991453‘1;3770000 25/52'%%5; |E$|2AFI:I\IJ_STE?E 1.1/2"x1.1/2"C/COTOVELO CPL i

12 | 17524300 | CANHZO SUPER DE PULV.GIRO ELET/LEV.HID-ALTO 1 59 | 19442500 |ALCA DE APOIO PARA MAQUINA)(S C/ESTRIBO CPL 1
17518600 | CANHAO SUPER DE PULV.HIDRAULICO 1 L

13 21140147 [CARDAN KO-57 SERIE 005(AEMCO ) 1 60 17273300 |REGULADOR DE PRESSAO 3P45/150(350PSI) 1

14 | 19422500 | TRANSMISSAO DE CORRENTE COROA 32 DENTES @149 CANHAO 1 61 | 19413600 |MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4" x 2,0 - (1,00m) 1

15 | 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2 62 | 11054300 |ADAPTADOR DO VISOR 1/2"x3/4" 1

17 | 19332700 |ESTRIBO KO600 PECUARIA 1 -

18 | 16002600 |PINO DO ENGATE DO 3° PONTO @ 1" 1| 64 | 18001700 |CHAVETA DE 3/8"x45mm _ 1

19 19135000 | CONTRA PINO DE TRAVA 3/4" 1 65 15540900 [PROTEGCAO DO FILTRO DE SUCCAO 1

20 | 20020204 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 2

21 | 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2

22 | 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 2

23 | 15267100 |PERFIL DO ESTIC. CORREIA 3PH CHASSI 500/700/1000 1

24 | 20250521 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 5.1/2" MR-NC(8.8) 2

25 | 19319700 |PORCA COM TRAVA DO ESTICADOR DA BOMBA 2

26 | 20150113 |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 4

27 | 20020404 [PARAFUSO SEXT. 1/2 X 1" R.I.NC 4

28 | 17394800 |TAMPA CEGA PARA BOMBA 3PH C/FIXACAO 1

29 | 17281100 [PINO DE TRAVA DA LANCA DO CACULA 7Mts 1

30 | 19134900 |CONTRA PINO DE TRAVA DE 5/8" 1

31 | 11019000 |[CURVA 90 GRAUS DE 1°x1.1/2" 1

32 | 19514100 |MANGUEIRA KANAFLEX 1.1/2" (0,10m 1

33 | 19494500 |MANGUEIRA KANAFLEX 1.1/2" - (0,17m) 1

34 | 17521500 |PROTETOR DE CORRENTE DO CANHAO SUPER CPL 1

35 | 15281000 |FIXADOR DO REGULADOR DE PRESSAO 1

36 | 19412100 |ENGRENAGEM S.23-Z PASSO 3/4 - USINADA 1

37 | 19437200 |CORRENTE RC 60R-876MM(46 ELOS) 1

38 | 19420600 |ENGRENAGEM S.23-Z PASSO 3/4-CANHAO 1

39 | 10041300 [BUCHA CONICA FURO DE 30 (P2-TIPO 3) P/POLIA (110x2B) 1

40 | 10066000 |BUCHA CONICA 6 ESTRIAS 1

41 | 20150110 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 3

42 | 20150111 |ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 6

43 | 20020107 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1.1/2" RI-NC 3

44 | 20340307 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/2" Rl NC (8.8) 6

45 | 19420500 |FLANGE DE ACIONAMENTO DO CANHAO 1

46 | 19195400 |ESCALA DO VISOR KO 600L 1

Catalogo de Pecas

KO A600 CANHAO SUPER -3




Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER -4

SISTEMAS HIDRO PULVERIZADOR A600 CANHAO SUPER




= 21= 2
LE' CcODIGO DISCRIMINACAO § ”.:‘ cODIGO DISCRIMINAGAO §
01| 17595200 | Comando simples de 2 vias S3PHBS5 ........cooeviiieiiiiiieceese e 01
02| 19012500 | Junta plAStiCa de 1" .....couiiieiiee e 01
03| 19177000 | Retorno da VAIVUIa de @liVIO ......ccceeiuiriiiiiiiiiiieieeee et 01
04| 29040109 | Abracadeira B 38 ........cccciiiiiiiiiiiiieie ettt sttt 02
05| 19388800 | Mangueira kanaflex 1" X 0,75M .....ccoooiiiiiiiieiieiereee e 01
06| 11030000 | Curva 902 retornN0 de 1" ..o ittt 01
07| 19402100 | Tubo de PVC Marrom DN 32 X 0.70  ..oiiiiiiiieieeie e 01
08| 11019000 | Curva de 902 de 1" X 1.1/2" e 01
09| 19171300 | Agitador de retorn0 CPI .......oiveeuiiieiiiiie ittt 01
10| 19195800 [ Reabastecedor 3PH 65 COMPIELO ....c.coeeiiiiiiiiieiiieeeee e 01
11 [ 29040106 | ADragadeira B 27 .......coceeiuiieiiie ettt 02
12| 13006700 [ Porca da garrade 1/2" BSP ..ottt 03
13| 13006300 [ Garra de 1/2" ...ttt 03
14 19008800 [ Junta PIASHICA A 1/2" ..o e 03
15| 19285900 [ Mangueira super 1/2" X 0,60 M .ooiiiiiiiiie e e 01
16| 19494500 [ Mangueira kanaflex 1.1/2" X 0,17M ...oooiiiiiiiee e 01
17 [ 29040112 | Abragadeira B 44 .......ccooiiuiieie e 04
18| 17499700 | Filtro de sucga0o 150 lItroS CPl eoieeiiieeeee e 01
19| 20330813 [ Parafuso sextavado M8 X 20 i 03
20| 20140111 [ Arruela lisa de 5/16" ..o 03
21| 19514100 [ Mangueira kanaflex 1.1/2" X 0,10M ....cooiiiiiiiiiiiieeee e 01
22| 19367300 | Adaptador da sucgdo 90 X 1.1/2"GX40  .eooiiieiiiieee e 01
23| 95410129 | Corva 90G de 40(Arag) ...eoeereeereemeeiuerieeitieseseesseseesteesesieesseesesseesesseeseeenes 01
241 95020210 [J unta chapa de 1.1/2" BSP ...ccceieeiiiiieiiieiesieeie ettt 01
25| 95410127 [ Porca 1.1/2"BSP (Ar@Q)  .eeoeeoeiieieiee ittt 01
26| 29040104 | Abragadeira B-19 .. ..ot 04
27| 19491900 [ Mangueira de 1/2" X 2,70 M .eiiuiiiiiieie e 02
28| 11031900 [ ChuVeiro do laVATOr .....cc.iiiiiiiiiieiiieie ettt 01
29| 17186000 [ Haste MOVEl dO 1aVadOr .......ccuiiiiiieiiiiie et 01
30| 11031800 [ Guia da haste MOVEL........ccccuiiiiiiiieiiie e 01
31| 11013300 [ Flange de aperto de 1/2" ... i 02
32| 17221400 | Coador para lavador de embalagens ..........cceouereeiiireeniiiieieeee e 01
33| 19367700 | Mangueira Para Ar/agua de 1/2"X0,80 M ......cceioieiirieiieie e 01
34| 11032000 | Garra do lavador de embalagens ........cccciivereeiienieniesie e 01
35| 21030218 [ ANGIO'TING N2 15 .ot 01
36| 13050100 [ Curva 90° macho de 1/2" BSP .....c.cooiiiiiiiiiieeeee e 01
37| 28020102 | Valvula esférica de 1/2" BSP .....ocioiiiiiiieeieeee s 01
38| 13014800 [ Garra niple de 1/2" BSP ... e 01
39| 19415600 | Mangueira de 1/2" X 0,50M ...occouiiiiiiiiieiie et 01
40| 11070000 [ Alimentador central de 1/2"X1/2" ......ooiiiiiiiieeee e 01
41| 19484400 | Mangueira super 172" X 1,10 .....cciiiiiieceeeeeeeeee e 01
42| 95040134 |Conexdo P/Mangueira 90G 1.1/2"GX40 ...coooeeiuireeieniiiiienie e 01
43 210801283 [ ANGINZ 32 .ot bbbttt 01

Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER -5



Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER s

17524300 CANHAO SUPER DE PULV.GIRO ELET/LEV.HID-ALTO




")) )] (0))]
Z < %) <
: 3 |2 :
- | CODIGO DISCRIMINACAO [ |: cODIGO DISCRIMINA(}AO |9
1 17511800 |SUPORTE DO TURBO TC480-10S 1 48 20140114  |ARRUELA LISA DE 1/2" 10
2 19437900 |GRADE DE PROTEGCAO DO TURBO TG6S 1 49 19512500  |SERPENTINA DO SUPER CANHAO 1
3 15393900  |CHAPA DE PROTEGCAO DO TURBO TG8S 1 50 26020102  |PENEIRA ASTM- 50 PLASTICO 9
4 17418700 |ROTOR DO TURBO TC480-6/8S COMPLETO 1 51 26040302  [BICO KONE (MAG-2 PRETO) 9
5 20100614 |PORCA SEXTAVADA PARLOCK M24x2 1 52 13002500 |CAPA DO BICO MENOR 9
6 17594400 |GRADE DE PROTECAO DA CAIXA MULTIPLICADORA TC480-10S-PINTADO 1 53 11088900 |PARTE SUPERIOR DO ESPAGADOR DA SERPENTINA DO CANHAO SUPER 3
7 15047600 |ARRUELA ESPECIAL DE 1/2" 13 54 11088700 |BASE DO ESPAGCADOR DA SERPENTINA DO CANHAO SUPER 3
8 20140121 |ARRUELA LISA DE 1" 1 55 20081704  |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA 4,8x19 3
9 20230246  |ANEL ELASTICO 501050 1 56 20020210  [PARAFUSO SEXT.3/8"x2.1/2" RI-NC 3
10 20010418 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 4.1/2" MR-NC(8.8) 6 57 15478500 |CINTA DE PROTECAO DOS BICOS 1
11 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 23 58 20020405  |[PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/4" RI-NC 8
12 20140109  |ARRUELA LISA DE 1/4" 39 59 19515300 |MAO FRANCESA DE 3/4" x 407 FURO 10 2
13 20020005 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1" RI-NC 6 60 20020204  |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 6
14 20100203  |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 6 61 17524500  |BOCAL INFERIOR CANHAO SUPER DE PULV. 1
15 18003000 |CHAVETA CHATA 8x8x35mm 1 62 11083200 |CAPA DO PROTETOR DO MOTOR ELETRICO CANHAO 1
16 20250507 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.3/4"MR-NC(8.8) 4 63 17577800 |MOTOR DO CANHAO ELETRICO C/CHICOTE 3
17 17420800 |CARACOL DO CANHAO ROTOR DUPLO 1 64 13080700  |BUCHA DE @3/8"x1/4"x11 9
18 20140112 |ARRUELA LISA 3/8" 17 65 20060307  |[PARAFUSO ALLEN C/C. M6x30 9
19 20020205 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 6 66 20150109 |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/4" 9
20 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 18 67 17421600  |PAINEL DE ACIONAMENTO CANHAO 3 MOTORES 1
21 20081803 |PARAFUSO AA FENDA C.PANELA 5.5x19 6 68 21020614 |RETENTOR NR-02304 BRG-NBR 1
22 22999902  |CAIXA DE TRANS.15 HP-1:2,95/1:4(9.727.820.10) 1 69 11080000 |TAMPA DA HELICE TC480-6/8S 1
23 17524400 |CONDUTOR AR SUPER CANHAO C/3 MOTORES ELETR 1 70 17478800 |FRICCAO DA EMBREAGEM DO TC6/8S 1
24 19442900 |MANGUEIRA KANEFLEX KPU-BOR 10" - 0,80m 2 71 21010011 |ROLAMENTO 6010 2RS 2
25 17412800 |CONDUTOR DIRECIONADOR DO CANHAO SEM FIM 1 72 20080403 |PARAFUSO FENDA CAB.REDONDA 3/16"x3/8"NC 4
26 17515200 |BOCAL DIRECIONADOR DO CANHAO 1 73 20230246  |ANEL ELASTICO 501050 1
27 19472700  |JUNTA DO GIRO DO BOCAL DO CANHAO 1 74 12018900 |HELICE TG8S 1
28 19387400 |ADAPTADOR M9/16UNF C/ANEL/M9/16"UNF JIC 37 C/REST. 2 75 12019700 |CORPO DA EMBREAGEM 1
29 21030632  |ANEL O'RING NR-72 (6765) 2 76 12019300 |CALOTA DA HELICE TC-8S 1
30 19463900  |ABRACADEIRA DE INOX @250(CANHAO) 2 77 20150111 |ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 9
31 17430100 |CILINDRO DE 32 CURSO 225 HASTE DE 20 1 78 20330914  [PARAFUSO SEXT. M10x25 (8.8) 9
32 25016657 |MANGUEIRA 100R1 AT-4x2800 FG/FG-9/16NF-JIC37 2 79 17303900  |BICO DIRIGIVEL SIMPLES SEM PONTA/PENEIRA 3
33 11054300 |ADAPTADOR DO VISOR 1/2"x3/4" 1 80 11082400  |BOCAL DO CANHAO 1
34 13081000 |BUCHA DO GIRO DO BOCAL DO CANHAO 2 81 20030303  |PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC (INOX) 2
35 19459900 |BUCHA DE APOIO DO EIXO DO GIRO DO BOCAL 1 82 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 2
36 13078600  |NIPLE MACHO 1/2" NPT/MACHO 9/16" UNF JIC 37 2 83 20100304  |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX 2
37 29190104 |METADE MACHO ENGATE RAPIDO 6.502.8-10 2 84 20100303  |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC-INOX 2
38 20020414  |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 3.1/2" RI-NC 2 85 20030204  |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I. N.C (INOX V-304) 2
39 20090008 |PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 2 86 20140309  |ARRUELA LISA M 6 DIN125 (INOX V-304) 2
40 20150113 ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 2 87 19522100 REFORCO DO BOCAL DIRECIONADOR TC480 6/8 2
41 15464700 |PARAFUSO SEXT. 1/2 X 1.1/2" CABEGA ABAULADA 1 88 20194202  |REBITE POP DE ALUMINIO 4,8 x 16 4
42 15464600 |PARAFUSO SEXT. 1/2 X 1.1/4" CABECA ABAULADA 1 89 20140208  |ARRUELA LISA M5-DIM 125 INOX 4
43 11053700 |CARRETEL DO ESPACADOR DO VOLUTE TA730/800 6 90 19528600  |ARTICULADOR COM SERP. BOCAL DIREC. CANHAO SUPER 1
44 19360500 |MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4" x 2,0 - (0,90m) 1 91 15497000  |GUIA DO ARTICULADOR MAOZINHA CANHAO SUPER 1
45 19195200 |RESPIRO DA BOMBA 3PH 80 1 92 15512800 SUPORTE DE APOIO CILINDRO DO CANHAO 2
46 17255400 |GUIA DA MANGUEIRA DO FILTRO KO CACULA 1 93 19528700  |MANGUEIRA KANAFLEX DE 4" x 0,20M 1
47 15465000 |BUCHA 25.4x13x8 2 94 28080113  |PROTETOR DO ENGATE RAPIDO 1/2" 2

Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER -~



Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER-s

17518600 CANHAO SUPER DE PULVERIZAGAO HIDRAULICO




N )]

pd < |2 <</E)
lLI_J 8 L )
- | CODIGO DISCRIMINACAO [ |: cODIGO DISCRIMINA(}AO E
1 17511800 |SUPORTE DO TURBO TC480-10S 1 49 11053700 |CARRETEL DO ESPACADOR DO VOLUTE TA730/800 4
2 19437900 |GRADE DE PROTEGAO DO TURBO TG6S 1 50 19443000 |CORRENTE RC 40 R 1
3 15393900  |CHAPA DE PROTEGAO DO TURBO TG8S 1 51 19360500 |MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4" x 2,0 - (0,90m) 1
4 17418700 |ROTOR DO TURBO TC480-6/8S COMPLETO 1 52 11079400  |CAPA NR-2 DO PROTETOR DO MOTOR HIDRAULICO DO CANHAO 1
5 20100614 |PORCA SEXTAVADA PARLOCK M24x2 1 53 19195200  |RESPIRO DA BOMBA 3PH 80 1
6 17594400 |GRADE DE PROTEGCAO DA CAIXA MULTIPLICADORA TC480-10S-PINTADO 1 54 28040106  [MOTOR HIDRAULICO BMR-80P3AIIY5 (80cm3¥/REV) 1
7 15047600  |ARRUELA ESPECIAL DE 1/2" 13 55 17255400  |GUIA DA MANGUEIRA DO FILTRO KO CAGULA 1
8 20140121  |ARRUELA LISA DE 1" 1 56 15465000 |BUCHA 25.4x13x8 2
9 20230246 |ANEL ELASTICO 501050 1 57 19512500 |SERPENTINA DO SUPER CANHAO 1
10 20010418  |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 4.1/2" MR-NC(8.8) 6 58 26020102  |PENEIRA ASTM- 50 PLASTICO 9
11 20100207  |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 25 59 26040302 |BICO KONE (MAG-2 PRETO) 9
12 20140109  |ARRUELA LISA DE 1/4" 12 60 13002500 |CAPA DO BICO MENOR 9
13 20020005  |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1" RI-NC 6 61 11088900 |PARTE SUPERIOR DO ESPAGADOR DA SERPENTINA DO CANHAO SUPER 3
14 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 6 62 11088700 |BASE DO ESPACADOR DA SERPENTINA DO CANHAO SUPER 3
15 18003000 |CHAVETA CHATA 8x8x35mm 1 63 20081704 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA 4,8x19 3
16 20250507  |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.3/4"MR-NC(8.8) 4 64 20020210  |PARAFUSO SEXT.3/8"x2.1/2" RI-NC 3
17 17420800  |[CARACOL DO CANHAO ROTOR DUPLO 1 65 15478500  |CINTA DE PROTEGAO DOS BICOS 1
18 20140112 |ARRUELA LISA 3/8" 16 66 20020405  |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/4" RI-NC 8
19 20020205 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 6 67 19515300 |MAO FRANCESA DE 3/4" x 407 FURO 10 2
20 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 17 68 20020204 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 2
21 20081803  |PARAFUSO AA FENDA C.PANELA 5.5x19 6 69 17524500  |BOCAL INFERIOR CANHAO SUPER DE PULV. 1
22 22999902  |CAIXA DE TRANS.15 HP-1:2,95/1:4(9.727.820.10) 1 70 21020614  |RETENTOR NR-02304 BRG-NBR 1
23 17515100 |CONDUTOR DE AR DO SUPER CANHAO C/ACIONAMENTO HIDRAULICO 1 71 11080000  |TAMPA DA HELICE TC480-6/8S 1
24 19442900  |MANGUEIRA KANEFLEX KPU-BOR 10" - 0,80m 2 72 17478800  |FRICGCAO DA EMBREAGEM DO TC6/8S 1
25 17395700  |CONDUTOR DIRECIONADOR C/ACIONAMENTO HIDRAULICO 1 73 21010011 |ROLAMENTO 6010 2RS 2
26 17515200 |BOCAL DIRECIONADOR DO CANHAO 1 74 20080403 |PARAFUSO FENDA CAB.REDONDA 3/16"x3/8"NC 4
27 19472700  [JUNTA DO GIRO DO BOCAL DO CANHAO 1 75 20230246  |ANEL ELASTICO 501050 1
28 19387400  |ADAPTADOR M9/16UNF C/ANEL/M9/16"UNF JIC 37 C/REST. 4 76 12018900  |HELICE TG8S 1
29 21030632  |ANEL O'RING NR-72 (6765) 4 77 12019700 |CORPO DA EMBREAGEM 1
30 19463900  |ABRAGADEIRA DE INOX @250(CANHAO) 2 78 12019300  |CALOTA DA HELICE TC-8S 1
31 13078600  |NIPLE MACHO 1/2" NPT/MACHO 9/16" UNF JIC 37 4 79 20150111  |ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 9
32 17430100  |CILINDRO DE 32 CURSO 225 HASTE DE 20 1 80 20330914  |PARAFUSO SEXT. M10x25 (8.8) 9
33 25016657  |MANGUEIRA 100R1 AT-4x2800 FG/FG-9/16NF-JIC37 2 81 17303900  |BICO DIRIGIVEL SIMPLES SEM PONTA/PENEIRA 3
34 25016638  |MANGUEIRA 100R1 AT-4x2200 FG90/FG9/16NF-JIC37 2 82 11082400  |BOCAL DO CANHAO 1
35 11054300 |ADAPTADOR DO VISOR 1/2"x3/4" 1 83 20030303  |PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC (INOX) 2
36 13081000 |BUCHA DO GIRO DO BOCAL DO CANHAO 2 84 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 2
37 19459900  |BUCHA DE APOIO DO EIXO DO GIRO DO BOCAL 1 85 20100304  |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX 2
38 13081200  |BUCHA DE REDUGAO(7/8"UNFx9/16"UNF) 2 86 20100303  |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC-INOX 2
39 20140114  |ARRUELA LISA DE 1/2" 12 87 20030204  |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I. N.C (INOX V-304) 2
40 29190104 METADE MACHO ENGATE RAPIDO 6.502.8-10 4 88 20140309  |ARRUELA LISA M 6 DIN125 (INOX V-304) 2
41 20020406  |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 2 89 19522100  |REFORCO DO BOCAL DIRECIONADOR TC480 6/8 2
42 20070203  |PARAFUSO ALLEN S/C. 5/16" x 3/8"NC 2 90 20194202  |REBITE POP DE ALUMINIO 4,8 x 16 4
43 20020414  |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 3.1/2" RI-NC 2 91 20140208  |ARRUELA LISA M5-DIM 125 INOX 4
44 20090008 |PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 2 92 19528600  |ARTICULADOR COM SERP. BOCAL DIREC. CANHAO SUPER 1
45 20150113  |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 2 93 15497000  |GUIA DO ARTICULADOR MAOZINHA CANHAO SUPER 1
46 15464700  |PARAFUSO SEXT. 1/2 X 1.1/2" CABEGCA ABAULADA 1 94 15512800 SUPORTE DE APOIO CILINDRO DO CANHAO 2
47 15464600  [PARAFUSO SEXT. 1/2 X 1.1/4" CABEGA ABAULADA 1 95 19528700  |MANGUEIRA KANAFLEX DE 4" x 0,20M 1
48 19442800 |ENGRENAGEM S.17-Z PASSO 1/2" USINADA 1 96 28080113  |PROTETOR DO ENGATE RAPIDO 1/2" 2

Catalogo de Pecas

KO A600 CANHAO SUPER -¢




Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER -10

Somente bomba 3PH-80

COMANDO SIMPLES 2 VIAS C/BY PASS- SEM ALIVIO COD: 17595200
COMANDO SIMPLES 3 VIAS C/BY PASS- SEM ALIVIO COD: 17571400




24 19012500

JUNTA PLASTICA 1"

25 21030810

ANEL O'RING NR-52 (2-117 VITON)

26 21030014

ANEL O'RING NR-11 (2014)

27 19164800

BASE DA AGULHA C.MASTER P/BOMBA 3PV100/150

28 11021200

JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO

29 17154200

NUCLEO DO SISTEMA DE ALIVIO

30 11025000

CALCO DO REG.PRESSAO C.MASTER 3PV100/150

31 19156700

PINO DA ALAVANCA DE ALIVIO

32 20221405

PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4"

33 20231004

ANEL DE AUTO RETENCAO(ARE 525-040)

34 11021600

ALAVANCA DE DESVIO DO COMANDO MASTER

35 17571800

CONJ.CORPO DE ENTRADA COM BY-PASS P/3PH45

11065700

CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 2VIAS SIMPLES

11085900

CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 3VIAS SIMPLES

37 13058700

CONECTOR SAIDA C. MASTER

38 11048500

ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES

39 20081906

PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25

40 17251800

NUCLEO DE VEDACAO DO DISTRIBUIDOR A CABO

41 13058800

EMBOLO DE VEDACAOQ C. MASTER KO

42 11048700

TAMPA DO EMBOLO DE VEDACAO DO COMANDO

43 21030811

ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON)

44 21030119

ANEL O'RING NR-56 (2120)

45 19157700

PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER)

46 20100304

PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX

47 20140211

ARRUELA M8DIN 125 A

48 15075400

SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER

49 95020711

GRAMPO CURTO

50 11032200

APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER

NN YNNI FN EN R INT T T ES [RY N

51 21030901

GAXETA 2003L (VITON)

W= [ ]o oo | (o e |w [wfw [ w|w|=

0 0n

(%) ()]
5 2188 3 |8
~ | CODIGO DISCRIMINACAO R |&|5|copreo DISCRIMINACAO I la
1 11020100 |CORPO DE ENTRADA DO COMANDO MASTER 1 1 52 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 3 3
2 11020800 |CAVALETE DO COMANDO 1 1 53 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 3 3
3 11021100 |CORPO DO REGULADOR 1 1 54 20221405 |PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" 3 3
4 11020900 |MANOPLA REGULADOR PRESSAO(LARANJA) 1 1 55 95040185 |CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1 1
5 28010103  |MANOMETRO 350 LBS - ROSCA 1/4" BSP 1 1 56 95040161 |CONEXAOQ TIPO PORCA G1(2002040) 1 1
6 20081907 |PARAF. AA FENDA C.PANELA INOX 4,8x32 6 6 57 21030116 |ANEL O'RING NR-25 1 1
7 20081906 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 4 4 58 19158100 |HASTE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2 3
8 11021300 |SEDE DE VEDACAO DO ALIVIO 1 1 59 11022000 |BASE NR-2 DA MOLA 69 2 3
9 21030812 |ANEL O'RING NR-54 2 2 60 11021900 |SEDE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2 3
10 19162300 |AGULHA DE VEDACAO C.MASTER B.PRESSAO 1 1 61 29010270 |MOLA NR.70 1 1
11 13058600 |CORPO DO ESTOJO 1 1 62 17158600 |REGULADOR DE PRESSAOQ (C.MASTER 3PV100) 1 1
12 20100304 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX 1 1 63 21030808 |ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 4 4
13 13058500 |HASTE DO REG. PRESSAO (C.MASTER) 1 1 64 29010271 |MOLA NR.71 4 6
14 20230406 |ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 5 5 65 19158000 |HASTE DO NUCLEO DE ALIVIO 1 1
15 13058300 |ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 4 4 66 11021700 |ARRUELA DE VEDACAO DO ALIVIO 2 2
16 29010268 |MOLA NR. 68 (COMANDO MASTER) 1 1 67 11021800 |BASE NR-1 DA MOLA NR-69 2 2
17 20230119 |ANEL ELASTICO 502024 1 1 68 19159600 |ARRUELA LISA ESPECIAL(A.INOX)6,9x12,7x1 1 1
18 21030902 |GAXETA 2006R (VITON 80) 1 1 69 17292900 |CONJ. CORPO DISTRIBUIDOR SIMPLES DE 2 VIAS 1
19 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 1 1 17293000 |CONJ. CORPO DISTRIBUIDOR SIMPLES DE 3 VIAS 1
20 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 1 1 70 29010269 |MOLA NR. 69 1 1
21 21030901 GAXETA 2003L (VITON) 1 1 71 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1 1
22 21030123 |ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1 1 72 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1 1
23 21030813 |ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 2 2 73 17269000 NVALVULA DE ALIVIO COMPLETA C. MASTER BOMBA 3PH80

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 2

1 1

1 1

1

Catalogo de Pecas

KO A600 CANHAO SUPER - 11



RESERVATORIO DE AGUA LIMPA %) (Q
20L CPL CODIGO: 17337300 m ) _ a
= CODIGO DISCRIMINACAO =
01 | 11065000 |Reservatériodeagualimpa20Ll ......cccoeviiiiiiiiiiieiiieneere e 01
02 | 19406400 | Torneira P/Jardim ......ccoooiiiiiiiiieeiee e 01
03 [ 29150401 | Tampa P/Qalao 20L ......cccceeiiieiiiiiiiiieiiieeiee e 01
04 | 19160100 | Adaptador dO VISOr......ccciueeiiiiiiieiiiiee e 01
05 | 19515200 |Mangueira P/ar-aguade 1/2"........c.cooeiioiieee e 01
1 17354300 SUPORTE DO RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 5L 1
2 20280811 PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 2
3 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
4 19160100 ADAPTADOR DO VISOR 90° DE 1/2"(COMPLETO) 1
5 29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 2
6 29150401 TAMPA PARA GALAO 20L (AGUA LIMPA) 1
7 11085600 RESERVATORIO DE AGUA 6 LITROS 1
8 19414300 TORNEIRA PARA JARDIM COM SUPORTE 90G SEM PARAFUSO 1
9 19285200 MANGUEIRA CRISTAL DE 1/2"x1,5 - (0,80m) 1
10 29150305 TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 - 3/4 1
11 19205100 SUPORTE DA VALVULA ESFERICA DE 1/2" 1
12 11032000 GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 1
RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 5
6 L C/SUPORTE CODIGO: 17354200
- = 3 . [7}]
AGITADOR HIDRAULICO N? 01 (19213900) W | copiGo DISCRIMINACAO é‘
- -
01 | 95020203 Corpo do agitador hidraulico N 07 ......ccciiiiiiiiei e 01
02 | 95020211 Junta chata de 1.1/4" BSP ....ccoiiiiiiiieeeeee e 01
03 | 95020209 Porca de fixagdo de 1.1/4" BSP ......cccoviiiiiiiiieee e 01
04 | 95020207 Porca de fixagao do iNJETOr ......c.eiiviiiiiiee e 01
05 | 95020212 Injetor do agitador.........oocveiiii e 01
06 | 21030215 ANEIO'TING N2 10 1ot 02
07 | 25014404 Mangueira de 1/2" X 600 .......cccieiiiiiieeiieiee e 01
08 | 19163300 Distribuidor tipo T de 1/2" ..o 01
09 | 29040104 Abragadeira B19 .. ..o 02
10 | 13006700 Porca da garra de 1/2" BSP ......coiiiiiiiiiiecee e 01
11 | 19008800 Junta pIAStica de 1/2" ... 01
12 | 13006300 GarTa A8 /2" e 02
13 | 95020201 AGitador NIArAUNCO .....c..oruiiiiiiiieeee e 01

Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER-2



BOMBA KO 3PH - 65 - C-RUBIA (17253700) |"'E—‘ cODIGO DISCRIMINACAO %
09 — -

3PH 45
3PH 65

11029500 | AlOJamento da CAMISEA ....ceiueeeeieiieitie e et e e sieestee e et e seeesneeaeeeeeeneeeeneeanes 03
13029000 | Contra-porca 7/16" NC . ... |06
13024000 | Luva de encosto............ ... |08
21090104 | Reparo grafitado . 03
13024700 | Base do reparo.... 03
21030012 | Anélo'ringn® 04 ..... 03
21130201 | Camisa de ceramica ..... 03
19161500 | Alojamento da camisa... ... |03
21030224 | Anélo'ringn®12............ ... |08
10031700 | Girabrequim 3PH 65 .. . |o1]01
18000100 | Chaveta 3/8".................. 02 01
19001400 | Junta da tampa lateral .. .. |02
21010107 | Rolamento 62067 .......... 02
10031800 | Tampa lateral ................ 02
21020212 | Retentor NR 00131 BR. 02
21030146 | Anélo'ring N®29 ......ccecveveiiennenne 02
20020105 | Parafuso sextavado 5/16" x 1" ... ... |06
20150110 | Arruela de pressédo 5/16" ............ ... |06
20140111 | Arruela lisa 5/16" .............. ... |06
17106100 | PiSta0 .cccevvevvcererrciine. ... |03
20170101 | Pino da biela 1/2" x 35 .. ... |03
17106200 | Biela ..ccooevveererieieieccee 03
12000400 | Tampa do carter - Injetado .. . |01
10050200 | Tampa do carter - Ferro ....... ... |01
23020103 | Visor de 6leo ................. .. |01
19107000 | Junta do ViSO ......cocvevveeivecniecnieeene. 01
20020103 | Parafuso sextavado 5/16" x 3/4" ... 08
10050900 | Caixa da bomba .........cccceeveiienirnnnne .. |01
19195200 | Respiro da bomba......... 01
29050101 | Etiqueta de identificagao .. 01
20190601 Rebite de aluminio ............... 02
11044700 | Junta do bujao de 1/2" BSP.... .. |01
13040200 | Bujao 1/2" ....ccooevveiriiiciene e |01
10043400 | Camara de saida 3PH ..... 01
11030600 | Camara da valvula 3PH ... ... |06
29010230 | Mola N2 30......cccceveeeeee. ... |06
15000500 | Valvula 3PH................ ... |06
19184300 | Base da VAIVUIA BPH ......cc.ooiiiiie e 06
11030500 | Guarnicdo da VAIVUIA 3PH .......ooiiiiiiiiieeee e 06
11030200 | Alojamento camara valvula 3PH ... |06
10045300 | Corpo do cabegote 3PH ................ ... |01
17327800 | Vélvula cpl Nova .................. 06
17175700 | Valvula cpl Reposicao 07/11 06
10043500 | Camara de sucgao3PH ........ 01
20150110 | Arruela de pressao 5/16" .. 08
20010111 | Parafuso sextavado 5/16"........... 08
11026800 | Curva macho de 3/4" x 1/2" BSP 01
21030217 [ Anél o'ring N2 37 ..o 01
11019000 | Curva 90°de 1" x 1.1/2" (3PH45-65-80) .. e |01
19189000 | Prisioneiro 7/16" x 195 mm .......cccceurnenne 03
20150112 | Arruela de pressédo 7/16" ..... 03
20090007 | Porca sextavada 7/16" ..... ... |03
11047600 | Corpo do alojamento................... 03
21020501 | Retentor n® 01919 BRGO-NBR .. 03

53 | 11047500 | GUIA O QIOJAMENED w..ooveveerereeseeeesreeeeeeeeeeeseseeessseeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s o3

Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER- 13




Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER-14

)
REABASTECEDOR KO BOMBA 3PH 65/80 (17129700) Z | copico DISCRIMINAGAO 2

= =

01 ] 11026700 | Valvula do reabastecedor .........cccevuieiiiiieiiiiieeeee e 01

02 21030804 | ANél 0'riNG N2 30 ...ooiuiiiiiiieie e 01

03| 11024600 | Corpo da valvula do reabastecedor ..........cceevveeerieeeiiieeeiieeene 01

04| 11026500 | Guia da valvula do reabastecedor ..........ccccoveeiiiieiiiiieeiiieee 01

05 29010230 | MOIA N2 B0 ...eiiiiiiiieiie ettt 01

06 11008600 | Tampa da MOI@.......ccceocuieiiiiiieiie e 01

07 [ 20100503 | Porca calota 1/4" NC (1at80) ...ccceereerrieiieeiee e 01

08| 11025800 | Tubo do reabasteCcedor .........cccoiuiiiiiieiiieeee e 01

09| 11024700 | Venture do reabastecedor 3PH 80 .........cccceviiiiiiiiiiiiieeinieeee 01

10| 21030813 [ Anél 0'riNg N2 55 ..ooiiiiiie e 01

11| 11027200 [ Bico iNJetor BPH .....coiiiiiiiiie e 01

12 19163100 | Junta do reabasteCedor ........ccccoiiiiiiiiiiiiiee e 01

13| 13058400 | Bucha de redug@o 3/4" x 1/2" BSP ......ooviiiiiiiiiiiicieeeieeee 01

- 14| 11039200 | Curva do reabastecedor de 1/2" x 1/2" BSP .....cccccevivviriieenn 01
27 15| 11023800 | COrPO dO rEADASIECEAON ..rvvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 01
16| 11024900 | Tampa do reabasteCedor .......cooviiiiriieeiiiie e 01

17| 21030676 | ANél 0'TNG N2 57 ..o 02

18| 11024500 | Conector do reabasteCedor ..........ccuvuiiiiieiiniii e 01

19| 29040114 | Abracadeira de 1/4" X 2" (B51) .oceiviiiiieeiieeie e 02

20| 25010404 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KE - verde .......ccccoceviieiiiiieeiiieene 01

21| 95040134 | Conexao p/mangueira 90G de 1.1/2"....cccviiiiiiiiiic e 01

22 21030116 | Anel 0'ING N 25 oo 01

23| 11006000 | Peneira do reabastecedor .........ccovvvieeeiiiieiiiee e 01

24 [ 20080409 | Parafuso cab. redonda 3/16" x 3/4" - NC .......ccevevriiineiniennn, 04

251 20100202 | Porca parlock 3/16" - NC ...ccueviiiiiiiiiieeeiee e 04

26 | 17068200 | Boia do reabasteCcedor ........ccoviciiiiiiieeeiiee e 01

27 | 19168900 | Valvula do reabastecedor Cpl .........cccoviviiiiiiiiiiiiii e, 01

28| 19165000 | Boia do reabastecedor CPl ........ccovirimieriiiiie e 01

(OPCIONAL) 29[ 19195800 | Boia do reabastecedor com mangueira...........ccceceeevericieennennn. 01
30| 19122900 | Flange de aperto de 1/2".... ... 01




= . - 2

BICO SIMPLES S/PONTA E PENEIRA (17303900) w| cobiGo DISCRIMINACAO (E;
— =

01[ 11043600 | Anél de apoio dO DICO .....couiiiiieiiiiii e 01

02| 17246200 | Corpo do bico SIMPIES KO ....c.oiiiiiiieiiieieieie e 01

03] 11043500 | Capa do bico R 11/16" ....ciiiiiiciiieiiicieieeeree e 01

03

FILTRO DE SUCCAO 150L C/CONEXAO 2 2
17499700 wi . 5
L CODIGO DISCRIMINACAO |C_>

1 95410121 FILTRO DE SUCQAO 150L/MIN-MALHA 50 1

2 95410127 PORCA @ G1.1/2"BSP (ARAG 2002060.25) 2

3 95040190 GARRA @ G38 (ARAG 106638.25) 1

4 21030123 ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 3

5 20140111 ARRUELA LISA 5/16" 3

2 6 20150110 ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 3

7 20330813 PARAFUSO SEXT. M 8 x 20 RI 3

8 95410122 PENEIRA MALHA 50 P/FILTRO DE SUCQ/:\O 150L/MIN 1

9 21030146 ANEL O'RING NR-29 2

10 21030335 ANEL O'RING NR-77 (2343-VITON) 1

11 95410129 | CURVA 90° DE 40(ARAG 116640) 1

Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER -5



TROGUE & LI & CAD

03—

/05

29050206

e
/MO
08
[ ]

ADESIVOS KO 600 CANHAO SUPER

= 2
& | cobiGo DISCRIMINACAO §
01 | 29050268 | Decalque [0gotipo KO PEQUEND ......eeviiiriiiiiiieiieeie e 02
02 | 29350256 | Decalque KO ABOO CaNhA0 ......ccceeiieeeiuieeiiieeiee e eniee e 01
03 [ 29350287 | Decalque AQua liMPa ... 01
04 | 29050202 | Decalque troque 0 G180 .........ccveveeieuieieiiiieeeieeceee s 01
05 | 29050220 | Decalque de nimeros para Visor de NIVEl .........cocevvriienieeiesese e 01
06 [ 29050359 | Decalque Filtro e reabastecedor ... 01
07 | 29050206 | Decalque Corte 0 Cardan ........cceececueiieiieeeeeie et e 01
08 | 29350279 | Decalque Evite agua suja limpe 0 tanque ...........c.cccceeeveeeveieer e, 01

Catalogo de Pecas

KO A600 CANHAO SUPER - 16



Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER- 17

ADESIVOS DE SEGURANCA =0 - Q
= CODIGO DISCRIMINACAO o

01 | 29050362 | Decalque Alerta risco de ferimento........cocceeiieiiiiiiie e 01

» 02 | 29050363 | Decalque Alerta Transito .........ccccceoiriiiiiiiieieee e 01

,@JT 03 | 29050366 | Decalque Alerta lavador de embalagem ......cccccoiiviiiiiiniiie i 01

01 02 04 | 29050365 | Decalque Alertas abertura tampa do tanque ........ccceceereeiieenieiieeneee 01

05 | 29050364 | Decalque Alerta RF/TUMO ......eiiiiiiiiiiieee e 01
é@ )ﬁ @ 06 | 29050361 | DeCalque AlBra EPI ......oococccooroveerrisieeeessieensssoeeees e 01

zzzzzzzz

ssssss




COMANDO ELETRICO 2VIAS S/RET.C/CURVA 1"

17472000 % A
OPCIONAL E | cobIGo DISCRIMINAGCAO 5
1 95030231 COMANDO ELETRICO 2 VIAS S/RET.(463CKO01) 1

7> ;/’.,;{\\ 2 (20020103 PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 4
["l\k\/él"\i&’\*i‘\/\ 3 120100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 4

8 ‘\Q\ @iﬁ ((V 4 [95040185 CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1
‘f‘ — 5 195040196 O'RING 2.62 x 20.24 x 25.48 EPDM(G10041.25) 1

) 6 95040197 CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040.25) 1
95030232 CAIXA DE COMANDO ECONOMICA 2V(ARAG-46615210) 1

7 17448700 PAINEL COMANDO ELETRICO KO 2VIAS 1

17529600 PAINEL COMANDO ELETRICO KO 2VIAS + GIRO ELETRICO 1

8 (95030218 SUPORTE COM VENTOSA(ARAG-467040.650) 1

9 (13060700 RESPIRO DE 1/4" BSP 1

10 (21030632 ANEL O'RING NR-72 (6765) 1

OBS: Maquina anterior a 06/22

Catalogo de Pecas

KO A600 CANHAO SUPER-1s



Catalogo de Pecas

KO A600 CANHAO SUPER -19

COMANDO ELETRICO 2VIAS C/VALVULA REG."GEOLINE

17571100 OPCIONAL

COMANDO GEOLINE

% 2
P &)
] ) - )
E | cobico DISCRIMINACAO =
1 20020103 PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 4
2 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 4
3 95410258 COMANDO ELETRICO 2VIAS C/VALVULA REG. GEOLINE 1
4 17448700 PAINEL DE LIGA(;AO CM ELETRICO 2VIAS KO 1
5 27030276 CHICOTE DISTRIBUICAO PAINEL KO 2VIAS 1
6 27030188 CHICOTE ALIMENTACAO DO PAINEL-KO (BATERIA) 1
7 15524900 CHAPA DO COMANDO ELETRICO 2VIAS C/VAL.REG.GEOLINE 1
8 29032605 COTOVELO M/F DE 1" BSP LATAO 1
9 19012500 WUNTA PLASTICA DE 1" 1
10 13015200 PORCA DA GARRA DE 1" 1
11 13082100 BUCHA GIRATORIA DE 3/4" BSP 1
12 28010103 MANOMETRO 350 LBS 1
13 11021200 JUNTA DE VEDAQAO MANOMETRO 1




COMANDO ELETRICO 2VIAS P/CANH AO-GEO/KO 95410258

[9))]

OPCIONAL 2 <
0 a
E | cobico DISCRIMINACAO O
01 95410220 | Tampao femea para valvula 01
02 | 95410255 | Kit de jungédo das valvulas 01
03 | 95020711 | Grampo curto 02
04 | 19540100 | Espiga de 1"P/saida valvula de seg&o c/anel nr.53 01
05 19532000 | Espiga de 1/2"P/saida valvula de secéo c/anel nr.53 02
06 21030811 | Anel O'ring nr.53 02
07 95410179 | Flange macho de 1" para valv.reg 01
08 | 95410174 | Kit eixo completo P/valvula de segéo 02
09 95410257 | Valvula eletrica de segao 3fios 02
10 | 95410256 | Valvula Reg. manual 20 bar 01

Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER 20




- = | " 2
REGULADOR DE PRESSAO 3PH 45/100 (17273300) B | copleo DISCRIMINACAO S
01 ] 13049100 | Base do regulador de alta n®5 (3/4" X 3/4") c..coveeeiiiiieeieee e 01
02 ] 21030813 | Anél 0'ring N% 55 (2-130 VItON) ..ecuvieiiiiiieeieecee e 01
03| 19122400 | Base da aguINa .......ccoeiiiiiiiiiieiii et 01
04 | 20061506 | Parafuso allen com cabega de M6 x 30 MM (iNOX) ...ccvveveerreeserrineennennns 01
05| 19271700 | Agulha do regulador ........cccieiieiiieiieeee e 01
06 | 21030904 | Gaxeta do reguIAAON ........cocuveiieiiiieeie e 01
07 | 11052600 | Guia da gaxeta do regulador ...........ccoiiieiieiiieiee e 01
08 | 13073900 | Embolo do regulador de PreSSAO ........ccevewceeruceeveeeceeeeeeeeeeeeeeereeeeeneeeens 01
09 [ 29010268 | MOIA N2 B8 ...ttt bt 01
10 | 13073700 | Haste dO reQUIAdOr .......cccuiiiiiiieeee e 01
11| 11049800 | Capa do regulador de PreSSA0 ......ccecvvereeiieeririeiee e 01
12| 19271600 | Porca de fiXaClo da CaP@ .....cevvieiieiriieeiieeeiee e 01
13| 11050100 | Trava do regulador Speed Jet ........ccviiiiiiiiiiiiie e 01
14| 11049900 | Manopla do regulador do DY-Pass........cccveieeririerieieiieneese e 01
15| 20090006 | Porca sextavada de 3/8" NC ........cccooiiiiiiiieeiie e 01
16 | 13048600 | Contra porca de 3/4" BSP (1at80) ....cccoveiveiiiiriieieeecee e 01
17 | 17087600 | Torneira do ManOMELIO .......ceeiciiieieiie e 01
18 | 11021200 | Junta de vedagdo do mandmetro ........ccocveieiiieeiieeiee e 01
19| 28010103 | Mandmetro 350 Ibs rosca de 1/4" BSP ......c.cocveiiiiiieniieieeeeeeeee e 01
20 | 95040168 | Garrade 1" (Arag 105425) ......coiiiiiiiiieeiieee et 01
21| 13073800 | Base de apoio da MOIA FEJ. ....covvirriiereieiieeiee e e 01
22 | 19316200 | Embolo de vedagao do regulador ............ccccevueveevceeceeeeeeeeeceeeeeeeeee e 01
23 | 95040161 | Porca da Garra 1" BSP (Arag 2002040)........ccccmiuiriiiniiriiiniiee e 01

OBS: Maquina anterior a 06/22

Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER -2



Catalogo de Pecas KO A600 CANHAO SUPER -22

CAIXA DE TRANSMISSAO 36CV SUPER CANHAO
CODIGO: 22999902




2 o) n ()]
Z < |2 <
Ll [a) L )
E | cobico DISCRIMINACAO O | E|copico DISCRIMINACAO o
1 20100614 PORCA PARLOCK M 24 x 2 1
2 22030287 CORPO DA CAIXA (COMER 0.721.0301.00) 1
3 22030288 TAMPA DO PINHAO (COMER 0.721.1300.00) 1
4 22030289 EIXO DA CAIXA (COMER 0.721.2000.00) 1
5 22030290 COROA COMER Z82-M2.25-B22°DX(0.727.5152.00) 1
6 22030291 RODA DESTRAVEDA CAIXA(COMER 0.721.5157.00) 1
7 22030292 PINHAO COMER Z11 M2.25-B22°SX(0.727.6471.00) 1
8 22030293 ORELHA DO DESTRAVE(COMER 0.721.7001.00) 1
9 22030294 ALAVANCA DO DESTRAVE(COMER 0.721.7010.00) 1

10 22030295 MOLA DO DESTRAVE(COMER 0.721.7101.00) 1

11 22030307 ANEL O'RING OR-3062(COMER 8.7.6.00191) 1

12 22030296 PLUG 1/2"GAS(COMER 0.721.7103.00) 1

13 22030297 BUCHA DO PINHAO(COMER 0.721.7106.00) 1

14 22030298 BUCHA DA COROA(COMER 0.721.7134.00) 1

15 22030299 ALAVANCA DO DESTRAVE(COMER 1.721.7002.00) 1

16 22030300 TAMPA DA CAIXA(COMER 2.721.1307.00) 1

17 21011866 ROLAMENTO 6309-2RS1-C3 1

18 21010108 ROLAMENTO 6207-2RS(NSK) 2

19 21010109 ROLAMENTO 6208-DDU-C3-NSK 1

20 20330515 PARAFUSO SEXT.M 8 x 14 R1 8.8 6

21 20330914 PARAFUSO SEXT. M10 x 25 (8.8) 6

22 20130116 PORCA SEXT. CASTELO M 20x1,5 1

23 20371011 ARRUELA DE PRESSAO M-10 6

24 22030301 CHAVETA CHATA 16x10x40 1

25 20381139 PINO ELASTICO (PESADOQO) 0 5 x 24 1

26 20160503 CONTRA PINO 3/16" x 1.1/2" 1

27 20230242 ANEL ELASTICO 501045 1

28 20381141 ANEL ELASTICO 501060 2

29 20230160 ANEL ELASTICO 502072 1

30 20381140 ANEL ELASTICO 501018 1

31 22030302 MOLA PRATO DE 40x20.4x1,5(COMER 8.5.5.01316) 1

32 21100014 ESFERA 0 5/16" 1

33 22030303 VISOR DE OLEO(COMER 8.6.4.00673) 1

34 22030304 PLUG DE 3/8"GAS(COMER 8.6.5.00006) 1

35 22030305 RETENTOR 35x72x10(COMER 8.7.3.00055) 1

36 22030306 RETENTOR 45x65x8(COMER 8.7.3.00490) 1

Catalogo de Pecas

KO A600 CANHAO SUPER -23



